
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. gruodžio 19 d.

Nr. 2017-353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  104
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  104
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "GL DEVELOPMENT", kodas 302484859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 4075279

UAB "GL DEVELOPMENT", juridinio asmens kodas 302484859, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g.
17, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, dalis pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnį bus
atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu steigiama UAB "Civitus", buveinės adresas Naujininkų
g. 5, Vilnius.
Po bendrovės atskyrimo UAB "GL DEVELOPMENT" tęs ūkinę komercinę veiklą.
UAB "GL DEVELOPMENT" turto, teisių ir pareigų dalis perduodama UAB "Civitus" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą po UAB "Civitus" įregistravimo Juridinių asmenų registre pasirašius priėmimo-perdavimo aktus ar
sudarius sandorius.
UAB "GL DEVELOPMENT" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su UAB "GL DEVELOPMENT" atskyrimo sąlygomis,
UAB "GL DEVELOPMENT" ir UAB "Civitus" įstatų projektais, UAB "GL DEVELOPMENT" finansine atskaitomybe adresu
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3, darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4075278

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19

Informuojame, kad 2017 m. gruodžio 06 d. neįvykus bendrovės visuotiniam akcininkų susirinkimui bendrovės valdybos
iniciatyva ir sprendimu 2017 m. gruodžio 27 d. 9.00 val. šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis uždarosios akcinės
bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosiose akcinės bendrovės "VYTURYS" buveinės
patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  8.30 val.
Pakartotiniame visuotiniame susirinkime galioja neįvykusio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais.
2. Dėl pirmumo teisės įsigyti išleidžiamas akcijas  atšaukimo visiems bendrovės akcininkams.
3. Naujos bendrovės įstatų redakcijos tvirtinimas.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktoriaus pavaduotoja Izolina
Montrimienė, tel. 8 46 311367, el. paštas  izolina@grudai.net.

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektus galite gauti nuo 2017 m. gruodžio 19 d.
adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Vilkaviškio ugniagesių klubas, kodas 302618660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 80-24
Pranešimo Nr. 4077055

Likviduojamas Vilkaviškio ugniagesių klubas (kodas 302618660), buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m.
Nepriklausomybės g. 80-24. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 868635943.

Likvidatorius Erlandas Armanavičius.

- - -

UAB "Baltijos kanapė", kodas 304516526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 36
Pranešimo Nr. 4077056

2017 m. gruodžio 14 d. UAB "Baltijos kanapė" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Vakarinis apl. 36,
Kaunas, kodas 304516526, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre) visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas sprendimas nutraukti bendrovės veiklą ir ją likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ sporto klubas "Arėjas", kodas 303252664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 4075261

VšĮ sporto klubas "ARĖJAS", įmonės kodas: 303252664, buveinės adresas: S. Stanevičiaus g. 32-83, Vilnius,
2017-12-04 vienintelio dalininko sprendimu nuspręsta pakeisti įmonės pavadinimą iš VšĮ sporto klubas "ARĖJAS" į VšĮ
"Kovos menų akademija". Duomenys apie įmonę yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.

- - -

UAB "Mūsų miškai", kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4075275

Pranešame, kad 2017 m. lapkričio 30 d.  UAB "Mūsų miškai", įmonės kodas 300081133, registruotos buveinės adresas
Jogailos g. 4, Vilnius (toliau - Bendrovė) akcininkai priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Mūsų
miškai" į Silvestica Green Forest UAB. Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų
redakciją Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 5

UAB "IRTEKA", kodas 303005048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4075276

Pranešame, kad 2017 m. gruodžio 18 d. UAB "Irteka" visų akcijų savininkas priėmė sprendimą  pakeisti bendrovės
pavadinimą į UAB "Lajusta". Pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų redakciją Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Pilaitės terasos III", kodas 304523766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4076655

UAB "Pilaitės terasos" pavadinimo keitimas į UAB "Sekmadieniai Vilniuje".

- - -

UAB "ES SERVISAS", kodas 302669295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Nevėžio g. 30
Pranešimo Nr. 4076755

Informuojame, kad keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "ES servisas" į UAB "Nostra officia".

- - -

UAB "Belinga", kodas 304029358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4076856

Pranešame, kad UAB "Belinga" keičia pavadinimą į UAB "Idėjų klinika".

1.10 Pertvarkymas

MB "Transporto garantas", kodas 304160382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4076058

MB "Transporto garantas" 2017-12-13 vienintelės mažosios bendrijos narės sprendimu pertvarkoma į UAB "Autotruck
Baltic". Su pakeistais įmonės steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Laisvės pr. 77C, Vilnius nuo 2017-12-16.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Kortaccept Nordic AB Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4077057

Atsižvelgiant į Kortaccept Nordic AB, pagal Švedijos įstatymus įsteigtos bendrovės, registracijos Nr  559015-5429,
registruotos buveinės adresas Box 92006, 120 06 Stokholmas, Švedija, prijungimą prie Nets Denmark A/S, pagal Danijos
įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, CVR Nr. 20 01 61 75, registruotos buveinės adresas Lautrupbjerg 10,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 6

PO Box 500, DK-2750 Ballerup, Danija, Kortaccept Nordic AB Lietuvos filialas, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigtas filialas, filialo kodas 304137914, registruotas adresu Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "Filialas"), vadovaudamasis Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.55 straipsnio 1 dalimi ir 2.43 straipsnio 1 dalimi, praneša, kad Filialo steigėjo sprendimu
Filialo pavadinimas keičiamas į Nets Denmark A/S Lietuvos filialas.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTERMA", kodas 121934942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-89
Pranešimo Nr. 4075277

UAB "Vilterma", j.a.k. 121934942, prarastus įstatus laikyti negaliojančiais. Administratorius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4076855

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 7

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Fikstra", kodas 304737599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4077256

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: VYGANTAS BIRBALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmetas", kodas 304736497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Paukščių Tako g. 10
Pranešimo Nr. 4077257

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: JURGITA ŠIMAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "In lege", kodas 304733825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dargaičių k. Dargaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4077258

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: RIMAS KELPŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sėkmės skonis LT", kodas 304736508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4077259

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: MAKSIMAS VINOGRADOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Infosas", kodas 304736522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-108
Pranešimo Nr. 4077260

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: KAROLIS BUŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Artins", UAB, kodas 304737649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4077261

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: JOLITA PALEKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Telšių futbolo mėgėjas", kodas 304737656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 9
Pranešimo Nr. 4077262

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: LAURYNAS DIRŽININKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Einaga", kodas 304736547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077263

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vabi sabi", kodas 304737193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 4077264

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: SIMONAS VAREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gėrybių mugė", kodas 304736440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4077265

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deimiras", kodas 304737065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4077266

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: IRENA MASLAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT idėja", kodas 304737097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4077267

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: MANTAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077268

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statvyta", kodas 304737617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4077269

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: VYTAUTAS JANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Chalva", kodas 304737122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4077270

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: ALI KILIKLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Vario komanda", kodas 304733818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 26-12
Pranešimo Nr. 4077271

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: INGRIDA ZUBERNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drabužių kalnas", kodas 304737147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4077272

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: IRINA SENKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hidrobaltika", kodas 304737663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4077273

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Deikama", kodas 304737866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. A. Baranausko g. 28
Pranešimo Nr. 4077274

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: DEIVIDAS KAMINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Juliaus Aleksandrovo sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304737688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21A-37
Pranešimo Nr. 4077275

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: DANGERAS ALEKSANDROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Irgeka", kodas 304737695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Verkių g. 17
Pranešimo Nr. 4077276

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: GEDIMINAS NATYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Triksus", kodas 304737072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4077277

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Psichoterapijos ir mokymų centras, kodas 304733800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4077278

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: KRISTINA PARADNIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolaira", kodas 304737108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077279

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LESTEKSAS", kodas 304736465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4077280

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: ADAM VAZIRI ZANJANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Programinės įrangos gamykla, kodas 304737624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4077281

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: GYTIS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio Namo Bitininkų g.4F, Vilniuje Savininkų Bendrija, kodas 304736472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4F-18
Pranešimo Nr. 4077282

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: LINAS KATAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaidrus medis", kodas 304737631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 43-18
Pranešimo Nr. 4077283

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: GIEDRĖ ABROMAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo K. Semenavičiaus g. 13 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304736515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 4077284

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: NADEŽDA ROŽDESTVENSKAJA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonada", kodas 304733832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 12

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Darbininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4077285

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: DMITRIJ SKVORCOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tautvija", kodas 304737670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4077286

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pienita", kodas 304737859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-59
Pranešimo Nr. 4077287

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: IRENA NAUJOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Energinis LT", kodas 304737186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-20
Pranešimo Nr. 4077288

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: AUŠRA DABRIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Zeminternacionalis", VšĮ, kodas 304733782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 67-1
Pranešimo Nr. 4077289

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: HERMAN PHILLIP ALANDO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Troksis", kodas 304737115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-51
Pranešimo Nr. 4077290

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: MAREK LAVCEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rovuma", kodas 304736458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4077291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: AIDAS ROVERŠTEINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NEW SMART TECHNOLOGY, kodas 304737154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4077292

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reprise Media", kodas 304737161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4077293

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: ARIJUS KIRDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KOG institutas", kodas 304737179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4077294

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: ELEONORA ŠEIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arijus ir Ko", kodas 304736554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-104
Pranešimo Nr. 4077295

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: MARIJUS ŠEIBOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "4auto Finance", kodas 304737204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Sėkmės g. 29
Pranešimo Nr. 4077296

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: MIROSLAV KOLOŠEVSKI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaurės vilna", kodas 304737211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 13
Pranešimo Nr. 4077297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: MARIUS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Švietimo ateities forumas, kodas 304737229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-73
Pranešimo Nr. 4077298

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: VILIJA TARGAMADZĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akcinės bendrovės "Kalcitas" profesinė sąjuga, kodas 304737236
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 4077299

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: ANDREJUS ORAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šviesus miškas", kodas 304737706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vėžininkų k. Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 4077300

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: STEFANIJA BAGAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Meilės skonis", UAB, kodas 304736561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 45
Pranešimo Nr. 4077301

Įregistravimo data: 2017-12-18. Vadovas: TOMAS MAČIULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MU CONSULTANTS", kodas 111700663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077355

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ramūno Tamašausko individuali įmonė "RAMTALIS", kodas 123609634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4077356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kęstučio Znamensko įmonė, kodas 133317518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 187-4
Pranešimo Nr. 4077357

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GR verslo grupė", kodas 135763615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4077358

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Larsson development", kodas 135918040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4077359

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vlado Andrijausko individuali įmonė, kodas 136030441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 25-11
Pranešimo Nr. 4077360

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Kazlausko komercinė firma, kodas 140896962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077361

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Kovalkov komercinė firma, kodas 141189210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 125-36
Pranešimo Nr. 4077362

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Eugenijaus Bernoto įmonė, kodas 145200939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvyro g. 12
Pranešimo Nr. 4077363

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 16

- - -

UAB "Eltrakas", kodas 154880847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Svilių k.
Pranešimo Nr. 4077364

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ALBARESA" Vilniaus filialas, kodas 110825991
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077365

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "AIREMA", kodas 300602230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 5-311
Pranešimo Nr. 4077366

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nuostolių sureguliavimo biuras", kodas 300619112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-61
Pranešimo Nr. 4077367

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Stašaičio individuali įmonė, kodas 300120885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k.
Pranešimo Nr. 4077368

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TURBO BALTIJA, UAB, kodas 301794666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077369

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kersanis", kodas 302317963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4077370

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 17

UAB "Siuzanos studija", kodas 302425202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 12-11
Pranešimo Nr. 4077371

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stelažai LT", kodas 302530121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4077372

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "MAG Kaunas", kodas 303043433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 4077373

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lerida", kodas 303138874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4077374

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pervežimai LT", kodas 302575006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4077375

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės Pilvingių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302579595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4077376

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ergonova", kodas 302651557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-44
Pranešimo Nr. 4077377

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Vytmika", kodas 303259872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pakalnės k. 1
Pranešimo Nr. 4077378

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alesora", kodas 303350749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4077379

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Brinita", kodas 303436543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4077380

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Marijampolės jojimo ir laisvalaikio centras, kodas 302777171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Žirgyno g. 10
Pranešimo Nr. 4077381

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Admiral Markets AS Lietuvos filialas, kodas 302845124
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4077382

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Energetinių sistemų gamyba", kodas 302867569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 4077383

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SS grupė", kodas 302921636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-14
Pranešimo Nr. 4077384

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Įtempiamų lubų spektras", kodas 304315384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 19

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4077385

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Anglijos" agentūra, kodas 304463881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4077386

Išregistravimo data: 2017-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Petrovienės užeiga "Pas Veltą", kodas 168606831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4077157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-12-12); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVA", kodas 183711152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 4077158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-18).

- - -

Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, kodas 181542383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4077159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-12); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-12-12).

- - -

Alberto Budraičio krepšelių dirbtuvė, kodas 272224710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paklanių k.
Pranešimo Nr. 4077160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 20

- - -

R. Grauslio įmonė, kodas 177363848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4077161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-15).

- - -

UAB "Pramogų erdvė", kodas 300610654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-9
Pranešimo Nr. 4077162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Teratus", kodas 304465448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Sangrupė", kodas 303199539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4077164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-18).

- - -

Dalės Misevičienės viešojo maitinimo paslaugų įmonė, kodas 170729983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 60
Pranešimo Nr. 4077165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Mabrocona", kodas 141915426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 4077166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Transvika", kodas 304227856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4077167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-14).

- - -

Dangiro Valiuko individuali įmonė, kodas 157676764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4077168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-13); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-13).

- - -

E. Mikalauskienės įmonė "Atvanga", kodas 172237219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 4077169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 4077170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargupė", kodas 172331985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4077171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

If P&C Insurance AS filialas, kodas 302279548
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4077172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Planet Impex Corp., kodas 302583490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4077173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-14 (2017-12-18).

- - -

UAB "Gebuva", kodas 304474365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4077174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-12).

- - -

UAB "Jordeima", kodas 304724274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 16-64
Pranešimo Nr. 4077175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-13).

- - -

Namo K. Semenavičiaus g. 13 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304736515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 4077176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2017-12-15); Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas
(2017-12-15).

- - -

MB "Rilis.lt", kodas 304724089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 17-7
Pranešimo Nr. 4077177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Motus vita", kodas 304216016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-43
Pranešimo Nr. 4077178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-16).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 304159063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 10
Pranešimo Nr. 4077179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-12-15); Potvarkis /
Mero potvarkis dėl vadovo skyrimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Kurklių bravoras", kodas 154303831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stirniškių k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4077180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

TCF solution provider, UAB, kodas 304694888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4077181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

B. Šadausko pieno surinkimo punktas, kodas 172320622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Anžilių k.
Pranešimo Nr. 4077182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB Techplius, kodas 302716631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 23
Pranešimo Nr. 4077183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2017-12-02 (2017-12-13).

- - -

UAB "Viometa", kodas 300008128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4077184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-17); Įgaliojimas (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4077185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-12-18); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-18); Užsienio asmens
pasas (2017-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-13);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-13).

- - -

UAB BIORRO, kodas 226376830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4077186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Modulinės sienos", kodas 304729944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4077187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-12); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2017-12-12).

- - -

UAB "PAMPKIN", kodas 300571767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 4077188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Strateginė investicija", kodas 301673013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 4077189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Helios" real estate); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

Klubas "Protėviai", kodas 145465898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4077190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-14).

- - -

UAB "Virgreda", kodas 135531862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 5-1
Pranešimo Nr. 4077191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Gėrybių mugė", kodas 304736440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4077192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 191128612
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 2
Pranešimo Nr. 4077193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alna Group", kodas 300635180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4077194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-15); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-15).

- - -

UAB "Hartida", kodas 304172071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kartupėnų k. Plento g. 4
Pranešimo Nr. 4077195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2017-12-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-16).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190525479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4077196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-13); Nuostatai
(2017-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMBLA", kodas 147494749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 4-26
Pranešimo Nr. 4077197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 27

- - -

UAB "Ilzenbergo valdos", kodas 303213686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4077198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015-06-23 sprendimo atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-12-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-14).

- - -

Lietuvos žirginio sporto federacija, kodas 190738598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4077199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "CORPORATE SECURITUS", kodas 302720900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4077200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14).

- - -

MB "Šventosios spektras", kodas 303311276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-33
Pranešimo Nr. 4077201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-14).

- - -

UAB "B.O.K. projektai", kodas 304155944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4077202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 28

Šv. Juozapato Bazilijonų ordino Vilniaus vienuolynas, kodas 192101358
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7B
Pranešimo Nr. 4077203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
(2017-12-14); Teisingumo ministerijos išvada (2017-12-14); Užsienio asmens pasas (2017-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Florauta", kodas 134922865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Pamiškės g. 4
Pranešimo Nr. 4077204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-12-15).

- - -

Daugiabučio namo S. Daukanto g. 65, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300600489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 65
Pranešimo Nr. 4077205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2017-12-13); Įstatai (2017-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-12-13).

- - -

UAB "Taulidas", kodas 167381157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k. Aušros g. 8A
Pranešimo Nr. 4077206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-14).

- - -

UAB RNDV Statyba, kodas 304414350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 4077207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2017-12-15).

- - -

UAB Grainferta, kodas 302978936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4077208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edimeda", kodas 300069191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 4077209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Alna Real Estate", kodas 302507400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4077210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-15); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-15).

- - -

"Terminalas LT", UAB, kodas 303090454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4077211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis "Riešutėlis", kodas 291097630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 10A
Pranešimo Nr. 4077212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grinbeta", kodas 300039903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 23
Pranešimo Nr. 4077213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 30

- - -

UAB "Audrava", kodas 304460337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stadiono g. 8
Pranešimo Nr. 4077214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-18).

- - -

UAB "PRISTIS", kodas 110861699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 4077215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emvira", kodas 303104377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4077216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

"TRAVELONLINE BALTICS", UAB, kodas 302267581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 4077217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14).

- - -

Raseinių gėlininkų susivienijimo parduotuvė, kodas 172249335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 116
Pranešimo Nr. 4077218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Odetus", kodas 304710417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4077219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-12-13).

- - -

UAB "Unctor", kodas 304710118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Jaugilių k. Jaugilių g. 34
Pranešimo Nr. 4077220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKALINA", kodas 141960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-10
Pranešimo Nr. 4077221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Binema", kodas 304418733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4077222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

UAB "Melaja", kodas 304714166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 4077224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120170086880 (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikva", kodas 164198065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 18A
Pranešimo Nr. 4077225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-12).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4077226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žuvintas", kodas 135390319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 18
Pranešimo Nr. 4077227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2017-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2017-12-13); Įstatai (2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUŽAS", kodas 121707446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298C-42
Pranešimo Nr. 4077228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

VšĮ KLUBAS "Sankt - Peterburg", kodas 300921737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4077229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

VšĮ Psichoterapijos ir mokymų centras, kodas 304733800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4077230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

155-oji butų savininkų bendrija, kodas 135347385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 170
Pranešimo Nr. 4077231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, vadovo ir valdybos duomenų
keitimo įregistravimo (2017-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo ir valdybos narių
rinkimo (2017-12-13); Įstatai (2017-12-13).

- - -

RAITRANSA, UAB, kodas 302963927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4077232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-09 (2017-12-13).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4077233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNSTA", kodas 170037166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 4077234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 34

Individuali įmonė "Mikalita", kodas 302467977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 4077235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-09 (2017-12-13).

- - -

UAB "Berlainių vėjas", kodas 303572511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4077236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono Pakapurnio žemės ūkio bendrovė, kodas 172269170
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 4077237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Miesto renginiai", kodas 304733444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-24
Pranešimo Nr. 4077238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Mensora", kodas 304714255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 43-34
Pranešimo Nr. 4077239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno 33, kodas 300092382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 33-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4077240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-11).

- - -

UAB "Hidrobaltika", kodas 304737663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4077241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skolų rizikos sprendimai", kodas 300044245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 4077242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-12-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-13); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA, kodas 151391324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4077243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Raseinių rajono Jagučionių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Jagučionių k.
Pranešimo Nr. 4077244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Euronitas", kodas 304602523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-96
Pranešimo Nr. 4077245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-15).

- - -

UAB "Agnarta", kodas 302827119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4077246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -

HATCON INSAAT TAAHHUT ITHALAT IHRACAT LIMITED SIRKETI Lietuvos filialas, kodas 304251227
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4077247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-11 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-12-18).

- - -

UAB "Delikatesai", kodas 301737843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23
Pranešimo Nr. 4077248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-18).

- - -

Joniškio teatro "Bendraamžiai" draugija, kodas 157677147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4077249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-18).

- - -

UAB "Sijulė", kodas 304521676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4077250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-14).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4077251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHILL HOUSE", kodas 302970409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 4077252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-12-18).

- - -

Daugiabučio namo Ateities g. 7 savininkų bendrija, kodas 302572800
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-38
Pranešimo Nr. 4077253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Visus optimus", kodas 302493185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 48B-7
Pranešimo Nr. 4077254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-18).

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4077455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės teatras, kodas 300669453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 4077456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-12-14).

- - -

UAB "KGF", kodas 151322716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-36
Pranešimo Nr. 4077457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Alytaus Enermega", kodas 300043905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 4077458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelventa", kodas 134841712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 30-24
Pranešimo Nr. 4077459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Ambinga", kodas 300149812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 4077460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 39

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4077461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-15).

- - -

UAB RNDV Holding, kodas 304559417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4077462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiko linija", kodas 301881548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 4077463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Įstatai (2017-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-18).

- - -

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 46-1
Pranešimo Nr. 4077464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "E. naujienos", kodas 301534782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4077465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALILA IR PARTNERIAI", kodas 124358665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Panoramos g. 17
Pranešimo Nr. 4077466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Vandenlenčių kelias", kodas 303572536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 4077467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Margirio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248375250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 18
Pranešimo Nr. 4077468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2017-11-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-11-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 4077469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4077470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -

UAB "Florenta", kodas 304707570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4077471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 41

UAB "Derux", kodas 301840697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 5
Pranešimo Nr. 4077472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technodvaras", kodas 304491724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4077473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-14); Prokūra / Išduota Ihar Chabataronak (2017-12-14).

- - -

VšĮ "Atvira Europa", kodas 304188353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4077474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 36 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155306887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 36-14
Pranešimo Nr. 4077475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2017-12-12); Įstatai (2017-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų, įstatų patvirtinimo (2017-12-12).

- - -

Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195320656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 1
Pranešimo Nr. 4077476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-14).

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4077477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOSISTEMA", kodas 120214016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11-403
Pranešimo Nr. 4077478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4077479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-18).

- - -

UAB "VIKTRONA", kodas 302810073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Parko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4077480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Tala LT", kodas 304698192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4077481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 43

UAB "Iluisas", kodas 304516280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4077482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

Asociacija "JCI sostinė", kodas 125987383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 4077483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2017-12-12).

- - -

Antano Mockapetrio individuali įmonė, kodas 270762190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mieleiškampio k.
Pranešimo Nr. 4077484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Koseka", kodas 304714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Mišiūnų k. Mokyklos g. 50
Pranešimo Nr. 4077485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

MB "ANCHOVY LT", kodas 304054393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Vingio g. 11-2
Pranešimo Nr. 4077486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Troksis", kodas 304737115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-51
Pranešimo Nr. 4077487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AirCap Investment, kodas 302628932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-12-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-12-15).

- - -

UAB "Rail Baltica statyba", kodas 303227458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4077489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Rail Baltica statyba" valdybos narių atšaukimo ir naujų narių išrinkimo (2017-12-18).

- - -

Respublikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 161764387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 6-12
Pranešimo Nr. 4077490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2017-12-13); Įstatai (2017-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2017-12-13).

- - -

MB optika "Korega", kodas 304450688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4077491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-12-13);
Nuostatai (2017-12-13); Sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-12-13).

- - -

Raseinių rajono Plauginėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 172301846
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.
Pranešimo Nr. 4077492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Skolų valdymo centras", kodas 225516770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4077493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-12-13); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2017-12-13); Įgaliojimas
(2017-12-13).

- - -

UAB "GEPS LT", kodas 302863599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4077494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-13).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 4077495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-12-14); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-12-14).

- - -

UAB "ENIM", kodas 302433932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12-3
Pranešimo Nr. 4077496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB Kantvainų karjeras, kodas 303065255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Juodikių k. Juodikių g. 52
Pranešimo Nr. 4077497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 46

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymas
2017-12-12 (2017-12-15).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pamierio k. Radastų g. 21
Pranešimo Nr. 4077498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

"Artins", UAB, kodas 304737649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-47
Pranešimo Nr. 4077499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bonada", kodas 304733832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Darbininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4077500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Krapavicko individuali įmonė, kodas 172352812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4077501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

MB TMZ, kodas 302885649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Girelės g. 17
Pranešimo Nr. 4077502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Sprendimas (2017-12-15).

- - -

A. V. Šidlausko individuali įmonė, kodas 272782220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4077503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono Čepynės žemės ūkio bendrovė, kodas 172281169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvaitės k.
Pranešimo Nr. 4077504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4077505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmetas", kodas 304736497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Paukščių Tako g. 10
Pranešimo Nr. 4077506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Anykščių projektai", kodas 304705562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Šilelio g. 16
Pranešimo Nr. 4077507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Nuostatai (2017-12-15); Sprendimas
(2017-12-15).

- - -

UAB "Valgi", kodas 304669899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4077508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Akcininkų sprendimas / vadovo
pakeitimas (2017-12-14).

- - -

UAB "Rimpaka", kodas 302462268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25
Pranešimo Nr. 4077509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 6A
Pranešimo Nr. 4077510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-15).

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4077511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2017-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

UAB "TUTTO Group", kodas 302640404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

Plungės m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192078831
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 20
Pranešimo Nr. 4077513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2002-08-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (1998-04-19); Prašymas (1998-01-20); Įstatai
(1998-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 49

- - -

UAB "Magirista", kodas 304690021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4077514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Kederis", kodas 172293666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 4077515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Sovitas", kodas 300056952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 4077516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

MB "PL Baltija", kodas 303099275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Slėnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4077517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-12);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-12-12); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Žaliakalnio parkas", kodas 304287223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4077518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodama", kodas 164819885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4077519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTONA", kodas 141416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 4077520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-15).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Smalininkų seniūnija, kodas 188623699
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 54
Pranešimo Nr. 4077521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno įregistravimo (2017-12-06); Įsakymas / Dėl
seniūno paskyrimo (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Marijampolės g. 58
Pranešimo Nr. 4077522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-12-14); Prokūra / kopija (2017-12-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-12-06); Išrašas / Išrašas iš teisinių
paslaugų sutarties (2017-12-06); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo ir keitimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB R. Kupstienės odontologijos klinika, kodas 151191423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 3-7
Pranešimo Nr. 4077524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 51

- - -

UAB "Akmendarba", kodas 300526494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Einoraičių k. Saulėtekio g. 47
Pranešimo Nr. 4077525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-13).

- - -

VšĮ Kretingos Minija, kodas 304622020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 30
Pranešimo Nr. 4077526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras, kodas 120827841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 4077527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-18).

- - -

UAB "Minker", kodas 302520312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 4077528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Panevėžio Eoltas", kodas 148512972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112A
Pranešimo Nr. 4077529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

R. Ševelio įmonė, kodas 172368040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 31
Pranešimo Nr. 4077530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Renalita", kodas 303623354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 4077531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-15).

- - -

UAB "Sėkmės skonis LT", kodas 304736508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4077532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "L&U GROUP", kodas 303052845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 10
Pranešimo Nr. 4077533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-16).

- - -

UAB "Fikstra", kodas 304737599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4077534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 4077535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-12-11); Įgaliojimas (2017-12-11).

- - -

MB "Eivalda", kodas 304219044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erškėčių g. 12
Pranešimo Nr. 4077536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl likvidavimo (2017-12-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Tenta & Service", kodas 302331297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 4077537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apylinkės teismo 2017-10-05 nutarties dalies, kuria pritaikytos papildomos
laikinosios apsaugos priemonės-paskirtas turto paprastasis administravimas, panaikinimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Packing LT", kodas 302556244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šalkiškių k. 9
Pranešimo Nr. 4077538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-65
Pranešimo Nr. 4077539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-15).

- - -

MB "Deimiras", kodas 304737065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4077540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Auriliškių g. 4
Pranešimo Nr. 4077541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

Mažeikių Sekminių bažnyčia "Gyvenimas ir ramybė", kodas 192080526
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 20
Pranešimo Nr. 4077542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-12); Teisingumo ministerijos išvada
(2017-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolija", kodas 132713653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-19
Pranešimo Nr. 4077543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono Naudvario žemės ūkio bendrovė, kodas 172293851
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 4077544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Lietuvos, Vokietijos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTMANN & DOBILAS", kodas 110836297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4077545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18).

- - -

MB "Maisona", kodas 304405440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Troškūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4077546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Steigėjo sprendimas (2017-12-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 55

- - -

MB "In lege", kodas 304733825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dargaičių k. Dargaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4077547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fagonas", kodas 304129159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 11-5
Pranešimo Nr. 4077548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

Raseinių rajono Verėduvos žemės ūkio bendrovė, kodas 272289430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4077549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4077550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Akcininkų sprendimas / 2015-12-15
UAB "Groa Capital" akcininkai priėmė sprendimą padidinti šios bendrovės įstatinį kapitalą papildomai įnašais nuo 2500
eurų iki 22500 eurų. (2017-12-15); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise / Pranešimas
UAB "Groa Capital" akcininkams apie jų pirmumo teisę įsigyti didinant įstatinį kapitalą naujai išleidžiamų šios bendrovės
akcijų. (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

Mažoji bendrija Greyta, kodas 303060219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vyturių g. 12
Pranešimo Nr. 4077551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 56

- - -

D. Jucaitienės prekybos įmonė, kodas 172383487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 4077552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "iClaim", kodas 300653417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4077553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-15).

- - -

EDIZIONE PROPERTY S.P.A. Vilniaus filialas, kodas 111881893
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5A
Pranešimo Nr. 4077554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių
duomenų įregistravimo (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens
pasas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens
pasas (2017-12-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-07).

- - -

UAB Skolų reguliavimo tarnyba, kodas 304087404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Northtown logistics", kodas 302726807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-34
Pranešimo Nr. 4077556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis patvirtinti 2017-09-26 sudarytą taikos sutartį ir bankroto
bylą nutraukti (2017-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 57

613-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125119020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 21
Pranešimo Nr. 4077557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "AUDIOCOMAS", kodas 300576134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-206
Pranešimo Nr. 4077558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "LitMedica", kodas 302448172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl. Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 4077559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -

Kredito unija Centro taupomoji kasa, kodas 302595471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 4077560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinojo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-12-11); Nutarimas / Lietuvos banko valdybos nutarimas dėl kredito unijos Centro taupomosios kasos veiklos
apribojimo ir laikinojo administratoriaus paskyrimo (2017-12-11); Įgaliojimas (2017-12-11).

- - -

UAB "Dolaira", kodas 304737108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aukštaitijos implantologijos klinika, kodas 303254010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4077562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA VITALIS", kodas 140817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4077563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Darisma", kodas 301114561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 4077564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-12-14).

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjunga, kodas 191910022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4077565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

714-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125243598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-32
Pranešimo Nr. 4077566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Antano Milašausko gamybos įmonė, kodas 179366686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 76
Pranešimo Nr. 4077567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-15).

- - -

R. Ališausko komercinė firma, kodas 272359220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4077569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mobilūs mokėjimai"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4077570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transportas ir logistika", kodas 303108393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4077571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Agetina", kodas 304574084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k. V. Gaigalaičio g. 12-6
Pranešimo Nr. 4077572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 60

UAB "Plungės medis", kodas 169848823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 23A
Pranešimo Nr. 4077573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-15).

- - -

UAB "PROPAGO", kodas 123683570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 80
Pranešimo Nr. 4077574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

Rusijos uždaro tipo akcinės bendrovės "POLITREID INTERNEIŠENL, Ltd" atstovybė, kodas 210247990
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19-5
Pranešimo Nr. 4077575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB Inter Trade Group, kodas 304718855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4077576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Baltas drakonas", kodas 304471419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4077577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-15).

- - -

UAB "NLSM", kodas 303013461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4077578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Marservisas", kodas 303405583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4077579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-15).

- - -

MB "Aldona", kodas 303161339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k. Gelužos 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4077580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Coma Berenices Logistika", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Coma Berenices").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-15); Pranešimas (2017-12-15).

- - -

UAB "ideArt", kodas 300766571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 28-9
Pranešimo Nr. 4077582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-15).

- - -

UAB "Šildymo sprendimai", kodas 301523825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 6-25
Pranešimo Nr. 4077583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18);
Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "AGROKONSULTA", kodas 224494520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4077584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-14).

- - -

UAB "Ekstra projektai", kodas 300543052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 41-4
Pranešimo Nr. 4077585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Alnesa", kodas 303229854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4077586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-29 (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVELA", kodas 124738436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 4077587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Drabužių kalnas", kodas 304737147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4077588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 63

- - -

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lakštučių g. 6
Pranešimo Nr. 4077589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-12-15 patikslinta 2010-12-14 išduota licencija Nr. 3347
(2017-12-15).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4077590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2017-12-15); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos rinkimo (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMENAS", kodas 124103967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-45
Pranešimo Nr. 4077591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-09 (2017-12-13).

- - -

UAB "Titandrius", kodas 304428649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4077592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-15); Užsienio asmens pasas (2017-12-15).

- - -

Mažoji bendrija "Kinzulis", kodas 304737510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 4077593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Irgeka", kodas 304737695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 64

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Verkių g. 17
Pranešimo Nr. 4077594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akmeninė dovana", kodas 181610927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k.
Pranešimo Nr. 4077595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-14).

- - -

Ąžuolų globėjų bendrija "Ąžuolynas", kodas 191363261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4077596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; suvažiavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, tarybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai; Tarybos posėdžio protokolas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Proklinika", kodas 304642496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Punios g. 9
Pranešimo Nr. 4077597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-15).

- - -

UAB "Paletas", kodas 304220527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -

DND LT, UAB, kodas 302426304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 4077599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelgera", kodas 300864777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4077600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -

UAB "IS AUTO", kodas 300502881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 3-33
Pranešimo Nr. 4077601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Švietimo ir mokslo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 301507486
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4077602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų ir įstatų įtraukimo į
Registrą (2017-12-13); Įstatai (2017-12-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-13);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNOLIMET", kodas 300517844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-54
Pranešimo Nr. 4077603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

MB "Velveto slėnis", kodas 303166891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 3H
Pranešimo Nr. 4077604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18); Įgaliojimas
(2014-07-02).

- - -

UAB "Prekybos ir transporto grupė", kodas 304718606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4077605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

Natascan IĮ, kodas 304502551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS", kodas 123715655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 4077607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14); Akcininkų
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-14); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Gedimino 22 turtas", kodas 304104704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4077608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Gilės statyba", kodas 303218886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 74
Pranešimo Nr. 4077609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Sartena", kodas 304544874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-8
Pranešimo Nr. 4077610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir vadovo išrinkimo
(2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-14).

- - -

UAB ADOKA, kodas 302652214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. J. Biliūno g. 15
Pranešimo Nr. 4077611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

"Zeminternacionalis", VšĮ, kodas 304733782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 67-1
Pranešimo Nr. 4077612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4077613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-14).

- - -

UAB "Vislas", kodas 304677230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4077614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-12); Užsienio asmens pasas
(2017-12-12).

- - -

MB Programinės įrangos gamykla, kodas 304737624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4077615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Efarmos" vaistinė, kodas 302470731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-125
Pranešimo Nr. 4077616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Infosas", kodas 304736522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-108
Pranešimo Nr. 4077617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETN Baltic", kodas 122228445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4077618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Top Servisas", kodas 302590944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4077619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2017-12-18).

- - -

Plungės rajono apylinkės teismas, kodas 191447033
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės al. 4
Pranešimo Nr. 4077620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-15); Prezidento dekretas / Dėl teismo
pirmininko atleidimo (2017-12-15); Įsakymas / Dėl teismo pirmininko pavadavimo (2017-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 69

- - -

UAB "Granum prosperum", kodas 304590672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4077621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-13).

- - -

UAB "GINARA AUTOSERVISAS", kodas 300103252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16E
Pranešimo Nr. 4077622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso įregistravimo (2017-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-12-14).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Nagas", kodas 172306430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Negirvos k.
Pranešimo Nr. 4077623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Asociacija "Krosnių meistrų gildija", kodas 125715383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-411
Pranešimo Nr. 4077624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-12-13).

- - -

UAB MAG Dent, kodas 125847011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-24
Pranešimo Nr. 4077625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Leonido Gaidul firma); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2017-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 70

- - -

UAB "Fractomus", kodas 303272752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4077626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso
vykdymo ne teismo tvarka (2017-12-13).

- - -

UAB "Še2va", kodas 301817734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono Kutninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 172315447
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.
Pranešimo Nr. 4077628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "DINGERA", kodas 302936937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4077629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "EPRIVATE TECHNOLOGY", kodas 304090763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4077630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mirvintus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 71

UAB "Ekoringas", kodas 304564407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4077631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14).

- - -

UAB Papilė biodujos, kodas 304100937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Vegerių k. 5
Pranešimo Nr. 4077632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVASARIO AIDAS", kodas 170799693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 4077633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "VILNIAUS KARVELIS", kodas 302569537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14).

- - -

Daugiabučio namo Miesto a. 5A, Joniškis savininkų bendrija, kodas 302540603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 5A-7
Pranešimo Nr. 4077635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-13).

- - -

UAB "Arbusas", kodas 303309122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4077636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2014-07-17 verstis
keleivių vežimu tarptautinio susisiekimo maršrutais, panaikinimo nuo 2017-12-15 (2017-12-16).

- - -

Lietuvos ortodontų sąjunga, kodas 195767155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 6
Pranešimo Nr. 4077637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-16); Įstatai (2017-12-16); Suvažiavimo
protokolas (2017-12-16).

- - -

UAB "Vendo Mediam", kodas 304724655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4077638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-13).

- - -

UAB Future Solutions, kodas 302459083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4077639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-12-18).

- - -

Kristinos Filinos individuali įmonė, kodas 304549017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-11
Pranešimo Nr. 4077640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

UAB "GMG Investments", kodas 300112899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-38
Pranešimo Nr. 4077641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo
(2017-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso atšaukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-07 (2017-12-13).

- - -

UAB INDEPOZIT, kodas 302724215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-55
Pranešimo Nr. 4077642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas panaikinti laikinąsias apsaugos
priemones taikytas 2015-04-10 Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartimi (2017-12-15).

- - -

UAB "IEVROKA", kodas 171442089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Paklėštarės k.
Pranešimo Nr. 4077643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 4077644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STIKLO KUBAS", kodas 302602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-22
Pranešimo Nr. 4077645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-14).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4077646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 74

- - -

ŽŪB "Pagirių sodai", kodas 300054378
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4077647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Consol Line UAB, kodas 302858399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bieliūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4077648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301541296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4077649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-12-14).

- - -

UAB "VILIMONTA", kodas 302250660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalčio Karūnos al. 8
Pranešimo Nr. 4077650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Kalistara", kodas 300665864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 4077651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2017-12-13); Įstatai (2017-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2017-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 75

- - -

UAB Auksinis servisas, kodas 304727473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83
Pranešimo Nr. 4077652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-13).

- - -

UAB "Eges projektai", kodas 304548164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4077653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-16).

- - -

UAB "Dvaro valda", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4077654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Ontus", kodas 304712101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB CAELUM VENTUS, kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4077656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-18).

- - -

MB "Emisaras", kodas 304168710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4077657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Vandens lašas", kodas 172335510
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4077658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Lekosta", kodas 303422440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4077659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Visraktis", kodas 172305143
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl.
Pranešimo Nr. 4077660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "VIKSAS", kodas 300861553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sembų g. 20
Pranešimo Nr. 4077661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-12).

- - -

UAB "Adomo transportas", kodas 304101957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Santarvės g. 5
Pranešimo Nr. 4077662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 77

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-13).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4077663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Kotoris", kodas 304723044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4077664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-18).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kasula", kodas 172339722
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl.
Pranešimo Nr. 4077665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Baltijos plieno sistemos", kodas 302767768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 4077666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 46
Pranešimo Nr. 4077667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-12-12); Įsakymas / Dėl numerių adresų
objektams keitimo (2017-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 78

UAB "LP grupė", kodas 123496364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4077668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Ignalinos Viltis", kodas 191687943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 4077669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-18).

- - -

DND LT, UAB Kauno filialas, kodas 304720411
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4077670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

MB "Skaidrus medis", kodas 304737631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 43-18
Pranešimo Nr. 4077671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sesės kineziterapija", kodas 304565726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Kairio g. 27
Pranešimo Nr. 4077672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Akvetus", kodas 304467342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4077673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-14); Užsienio asmens pasas (2017-12-14).

- - -

UAB "Kreditų draudimo centras", kodas 302556721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4077674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -

VšĮ "Kongreslita", kodas 302592831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-19
Pranešimo Nr. 4077675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

UAB "Metizo grupė", kodas 303099040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4077676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-13); Įstatai (2017-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

UAB "Baltijos horizontas", kodas 304521142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k. Rupūžkalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4077677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-13).

- - -

UAB "Sanotech", kodas 300066875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 4077678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 80

- - -

UAB "Tara LT", kodas 303382070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4077679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

UAB "EASY RENTAL", kodas 300586623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 4077680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Vilkai", kodas 304285051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Cvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 4077681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

MB Makiažo studija, kodas 304311126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-28
Pranešimo Nr. 4077682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir atstovo duomenų įregistravimo
(2017-12-13); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-13).

- - -

Vaido Poškaus IĮ, kodas 300637167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 54-3
Pranešimo Nr. 4077683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono Papelkių žemės ūkio bendrovė, kodas 172326123
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Anžilių k.
Pranešimo Nr. 4077684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Algimanto Armono individuali įmonė, kodas 170794618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 45
Pranešimo Nr. 4077685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Geogema", kodas 303517205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4077686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Geras baldas", kodas 303139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 4077687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-08).

- - -

UAB "Vedmonta", kodas 145812039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 4077688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-12-14).

- - -

UAB "VILAUGA", kodas 302852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 4077689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žuvėdrų g. 4
Pranešimo Nr. 4077690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-12-15);
Įstatai (2017-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų formos keitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono Jūkainių žemės ūkio bendrovė, kodas 172267739
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.
Pranešimo Nr. 4077691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Kiaukoja", kodas 304724737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 27-29
Pranešimo Nr. 4077692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4077693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-18).

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4077694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 83

UAB "CITUS COMMERCIAL", kodas 303170701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4077695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Johanos ūkis", kodas 303325831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k. Draugystės g. 60
Pranešimo Nr. 4077696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2017-12-13).

- - -

MB "Energinis LT", kodas 304737186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-20
Pranešimo Nr. 4077697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALRATAS", kodas 301152035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 36-31
Pranešimo Nr. 4077698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-12-15).

- - -

UAB Verslo centras 135, kodas 301733282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4077699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14).

- - -

IĮ "Livyli", kodas 301886755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4077700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Super.lt prekyba", kodas 302251520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4077701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

VšĮ "TC Veržuva", kodas 301819557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veržuvos g. 32
Pranešimo Nr. 4077702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 4077703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-12-14).

- - -

Stanislavo Starkovskio individuali įmonė, kodas 122718634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-11
Pranešimo Nr. 4077704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo ir
patikslintų savininko duomenų įregistravimo (2017-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-12-11).

- - -

UAB "Digitela", kodas 110891685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4077705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

Cotenders UAB, kodas 303488967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4077706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Pušinsko gamybinė - komercinė firma, kodas 263198120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Katkų k.
Pranešimo Nr. 4077707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2017-12-12); Įgaliojimas (2017-12-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pakeisti bankroto
administratorių įsiteisėjo 2017-12-12 (2017-12-12).

- - -

UAB "Einaga", kodas 304736547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fernas", kodas 304693423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18); Užsienio asmens pasas (2017-12-18).

- - -

UAB "Miltelena", kodas 304139993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Nemirsetos g. 51
Pranešimo Nr. 4077710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-13).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Javas", kodas 172288295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Požečių k.
Pranešimo Nr. 4077711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 86

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKIETIŠKAS VIŠČIUKAS VILNIUJE", kodas 111505695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4077712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2017-12-15).

- - -

UAB "HANNING VILNIUS", kodas 300044551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4077713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Taurumas", kodas 304114794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9-1
Pranešimo Nr. 4077714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "Delistika", kodas 304557149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4077715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių spaustuvė", kodas 272339680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 4077716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Pati gražiausia", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4077717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-18); Įstatai (2017-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Domantonių paukštynas, kodas 300030822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 4077718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-18).

- - -

UAB "RIMRYTIS", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-30
Pranešimo Nr. 4077719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Akcininkų sprendimas (2017-12-14);
Akcininkų sprendimas (2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-14).

- - -

OAO "MUROMSKIJ STRELOČNYJ ZAVOD" atstovybė, kodas 211902420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 4077720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESAURAS", kodas 124129912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4077721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-15); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-15).

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

UAB "Medwood" projektai, kodas 303004875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4077723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-14).

- - -

UAB "DentLab", kodas 300132567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4077724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių televizija, kodas 172419054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 10
Pranešimo Nr. 4077725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ušba", kodas 272330350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Žaiginio g. 2
Pranešimo Nr. 4077726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 89

- - -

MB "Vabi sabi", kodas 304737193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 4077727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslas ir kelionės", kodas 304602498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4077728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-12-15).

- - -

UAB "Novilia", kodas 303106435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kirneilės k. Ežerų g. 17
Pranešimo Nr. 4077729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Ekologijos technika", kodas 300625058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-2
Pranešimo Nr. 4077730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "CONDADO HILLS", kodas 300110236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meldų g. 5
Pranešimo Nr. 4077731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 90

UAB "Triksus", kodas 304737072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4077732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spalvina", kodas 304497061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-15); Įgaliojimas (2017-10-26).

- - -

UAB "Madera group", kodas 302541096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Klevų g. 11A
Pranešimo Nr. 4077734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusia
(2017-12-08).

- - -

UAB "Betonstata", kodas 304062949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4077735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "BIZAXEL", kodas 300562259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 4077736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

UAB "Rodena ir partneriai", kodas 301673159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 4077737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono Raščių žemės ūkio bendrovė, kodas 172269028
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raščių k.
Pranešimo Nr. 4077738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Kuršių projektai", kodas 303121145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 4077739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-14).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4077740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Neries investicijos", kodas 302570308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4077741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-31 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "NEST Baltija", kodas 301560706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 4077742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-18).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4077743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

SVEIKATINGUMO KLUBAS "DŽIAUGSMAS", kodas 225094130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-307A
Pranešimo Nr. 4077744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Šviesus miškas", kodas 304737706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vėžininkų k. Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 4077745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4077746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkai išrenka valdybą (2017-12-18); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Valdybos posėdžio
protokolas dėl valdybos perrinkimo (2017-12-18).

- - -

UAB "ESVETA", kodas 301533374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4077747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 93

Lietuvos saulės energetikos asociacija, kodas 302324502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 68
Pranešimo Nr. 4077748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-12-14); Užsienio asmens pasas (2017-12-14).

- - -

Logistics workshop, UAB, kodas 303011108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4077749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Axis LT", kodas 303444903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 11-1
Pranešimo Nr. 4077750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-18).

- - -

Vilniaus karaliaus Mindaugo Rotary klubas, kodas 304698324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4077751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Noberta", kodas 304600351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-6
Pranešimo Nr. 4077752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-14); Užsienio asmens pasas
(2017-12-14).

- - -

UAB "Nirovita", kodas 300108833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 94

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 4077753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovyva", kodas 300144847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-25
Pranešimo Nr. 4077754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMISTA", kodas 123941864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-34
Pranešimo Nr. 4077755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-18 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELUVA", kodas 121543961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 4077756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRANETA", kodas 178273396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Cegelnės vs. 5
Pranešimo Nr. 4077757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-13); Įstatai (2017-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-13).

- - -

"Kirotech", UAB, kodas 304725419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4077758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-14).

- - -

UAB "STESIKA", kodas 140187039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4077759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Sontora", kodas 303334047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 4077760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-15).

- - -

"Deimantai LT", UAB, kodas 304715535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 4077761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

Moneta International UAB, kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4077762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

UAB "Dreamfront", kodas 304714006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k. Pašilių g. 18
Pranešimo Nr. 4077763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 96

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTIENĖS BIRUTĖS KARININKŲ ŠEIMŲ MOTERŲ DRAUGIJA, kodas
293186120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4077764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-13).

- - -

UAB "Chalva", kodas 304737122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4077765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alicijos Andriejuk įmonė, kodas 152173912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 5
Pranešimo Nr. 4077766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-15).

- - -

S. Erciaus įmonė, kodas 177389750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl.
Pranešimo Nr. 4077767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Pelno linija", kodas 302893585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25B
Pranešimo Nr. 4077768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas padidinti įstatinį kapitalą akcininkų piniginiais įnašais (2017-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Events Code", kodas 301645537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9C-13
Pranešimo Nr. 4077769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akvavitus", kodas 136054727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-4
Pranešimo Nr. 4077770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-12-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-13).

- - -

UAB "Ekstatyba", kodas 303006381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 170-18
Pranešimo Nr. 4077771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AUTO AKVA"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-17); Įstatai (2017-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintėlio akcininko sprendimas (2017-12-17); Pranešimas / Pažyma dėl įmonės pavadinomo
keitimo paskelbimo dienraštyje Lietuvos rytas (2017-12-17).

- - -

UAB "Fudis", kodas 303306973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-113
Pranešimo Nr. 4077772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-14).

- - -

MB "Bandeliukas", kodas 304415751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4077773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-18).

- - -

UAB "Nematoma gija", kodas 304723005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4077774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13); Užsienio
asmens pasas (2017-12-13).

- - -

UAB "Interleta", kodas 302771738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4077775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-14).

- - -

A. Lukausko įmonė "Dorė", kodas 152721547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 23-1
Pranešimo Nr. 4077776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Denrusmetas", kodas 304439001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4077777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

UAB "Gvijus", kodas 145788759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dapkūnų k. Šiaulių g. 50D
Pranešimo Nr. 4077778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2017-12-13); Įstatai (2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SBA" BALDŲ KOMPANIJA, kodas 242131620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 4077779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-13); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4077780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-12-15).

- - -

UAB "CONCEPTUS MEDIUS", kodas 125744997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 4077781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2017-12-12);
Įgaliojimas (2017-12-12).

- - -

Šiaulių "Rasos" progimnazija, kodas 190532096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tiesos g. 1
Pranešimo Nr. 4077782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-13); Nuostatai
(2017-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-13); Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl Audronės Ispiryan pratęsimo laikiną nušalinimą
nuo direktorės pareigų 3 mėnesiams nuo 2017-12-16 (2017-12-13); Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis
dėl Audronės Ispiryan pratęsimo laikiną nušalinimą nuo direktorės pareigų 3 mėnesiams nuo 2017-09-16 (2017-12-13);
Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl Audronės Ispiryan laikino nušalinimo nuo direktorės pareigų 6
mėnesiams nuo 2017-03-16 (2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovilstakas", kodas 170761130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 4077783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTAVA", kodas 122525350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 4077784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

UAB "DH&CO ADVISORS", kodas 304042409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4077785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Vox luxuriae", kodas 304151255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4077786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vox luxuriae"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-12-12); Įstatai (2017-12-12); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-12).

- - -

UAB "Aproksas", kodas 304716295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4077787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-15).

- - -

Raseinių rajono Talkininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 272315590
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Jūkainių k.
Pranešimo Nr. 4077788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Biuro sprendimai", kodas 301300690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-31
Pranešimo Nr. 4077789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Akcininkų
sprendimas (2017-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 101

- - -

UAB "Leskonta", kodas 303067110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4077790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-18).

- - -

UAB Rytų ir Vakarų prekybos bendrovė, kodas 304725383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4077791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2017-12-15); Užsienio asmens pasas / Pasas (2017-12-15).

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4077792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODIVITA", kodas 141753426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4077793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 4077794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 102

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-15).

- - -

UAB "NT idėja", kodas 304737097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4077795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godonė", kodas 181218449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4077796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-13).

- - -

MB "Falafelis", kodas 304141574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 35-89
Pranešimo Nr. 4077797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arlimeda", kodas 302806961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4077798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-12-13); Įstatai (2017-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-12-13).

- - -

J. Biliūno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125193152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 11-24
Pranešimo Nr. 4077799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-12-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2017-11-22); Visuotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 103

protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2017-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2017-11-22).

- - -

Joniškio rajono apylinkės teismas, kodas 191445178
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 2A
Pranešimo Nr. 4077800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Kaltransa", kodas 140974852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4077801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-18).

- - -

MB "Arijus ir Ko", kodas 304736554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-104
Pranešimo Nr. 4077802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Afl creative company", kodas 302990874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4077803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15); Užsienio asmens pasas
(2017-12-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 27, kodas 150006512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 27-13
Pranešimo Nr. 4077804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-353 Puslapis 104

UAB "Šiaurės miškas", kodas 300045952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4077805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-15).

- - -

UAB "Brolienės", kodas 302589290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4077806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKIETIŠKAS VIŠČIUKAS VILNIUJE", kodas 111505695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4077807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2017-12-15).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


